
COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 200 ANA JÚLIA F 15 F1416 - ANDRÉ VILLARINHO 00:14:02 1 00:43:45 2 00:27:24 7 01:25:11

2 218 AGLAE MENEZES F 49 F4549 - PORTO 3 00:15:43 2 00:43:47 3 00:26:54 6 01:26:24

3 307 LAURA MEDEIROS FERREIRA F 24 F2024 - 00:20:09 6 00:45:09 4 00:24:34 2 01:29:52

4 204 TAYNE CARVALHO F 26 F2529 - SUA ASSESSORIA 00:18:56 3 00:43:24 1 00:28:59 13 01:31:19

5 207 LUIZA MIRANDA DOS SANTOS F 29 F2529 - AVULSO 00:18:57 4 00:45:48 5 00:28:10 9 01:32:55

6 209 JACQUELINE BARROS DOS SANTOS F 37 F3539 1 LC TREINAMENTO 00:23:29 12 00:46:40 7 00:24:25 1 01:34:34

7 201 ISABELLA MOLINARI F 23 F2024 1 SUA ASSESSORIA 00:19:35 5 00:49:00 9 00:27:45 8 01:36:20

8 206 RAPHAELA CHRISTINA COSTA GOMES F 28 F2529 1 ARES PERFORMANCE 00:20:55 7 00:51:09 14 00:26:50 5 01:38:54

9 219 BEATRIZ MENDONÇA F 27 F2529 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:22:34 9 00:46:15 6 00:31:18 18 01:40:07

10 217 TERESA CRISTINA F 46 F4549 1 TIME 00:22:57 11 00:50:38 13 00:28:48 12 01:42:23

11 208 MARINA TORRES PACHECO F 30 F3034 1 SANTITREINOS 00:21:50 8 00:52:40 18 00:28:13 10 01:42:43

12 212 ARANEIZA RODRIGUES DA SILVA TOALDO F 40 F4044 1 ÁPICE 00:26:54 18 00:48:16 8 00:29:04 14 01:44:14

13 214 MONICA DA SILVA GOMES CARDOSO F 42 F4044 2 SCOLARO 00:22:48 10 00:49:31 11 00:32:26 20 01:44:45

14 211 RITIELLE DE CASTRO ALVES F 39 F3539 2 SANTITREINOS 00:26:42 17 00:52:31 16 00:25:55 4 01:45:08

15 300 MARIANA ALVES TEIXEIRA F 39 F0099 - AVULSO 00:28:24 2 00:51:30 1 00:25:47 1 01:45:41

16 210 KENNIA CARVALHO F 38 F3539 3 PORTO 3 00:26:23 16 00:52:17 15 00:28:42 11 01:47:22

17 287 FLAVIA MIRANDA DE CARVALHO PEREIRA DIALUCCIF 39 F3539 4 TEAM IGOR DIALUCCI 00:24:54 14 00:53:31 19 00:29:16 15 01:47:41

18 213 LORENA ROCHA VARGAS F 42 F4044 3 SUA ASSESSORIA 00:25:58 15 00:52:38 17 00:29:55 16 01:48:31

19 216 BIANCA FARIA E ROCHA F 44 F4044 4 P3 00:28:56 20 00:49:27 10 00:30:11 17 01:48:34

20 298 BRUNA SAMPAIO GUERRA F 40 F4044 5 00:23:50 13 01:02:20 21 00:24:39 3 01:50:49

21 205 WANESSA MEDEIROS PIMENTA F 27 F2529 3 SUA ASSESSORIA 00:31:17 21 00:49:42 12 00:32:21 19 01:53:20

22 301 LUDMILA SIQUEIRA MOTA VIANA F 43 F0099 - COACH RODRIGO ACESSORIA 00:26:37 1 00:58:13 2 00:29:52 2 01:54:42

23 215 DANIELA SANTOS DE ALENCAR F 42 F4044 6 PORTO 3 00:27:12 19 00:58:33 20 00:34:36 21 02:00:21

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 284 GUILHERME MARTINHON QUINTÃO M 16 M1416 - ANDRÉ VILLARINHO 00:12:03 1 00:35:13 1 00:19:08 1 01:06:24

2 245 PAULO MENDES M 37 M3539 - LS ASSESSORIA ESPORTIVA 00:13:51 4 00:37:17 4 00:19:48 4 01:10:56

3 221 ALEXANDRE NÓBREGA M 19 M1719 - 00:12:11 2 00:38:40 11 00:20:48 9 01:11:39

4 259 LEANDRO DE CARVALHO PINTO M 43 M4044 - HSS 00:13:46 3 00:37:24 5 00:21:05 11 01:12:15

5 240 EDGAR BELLINI XAVIER M 34 M3034 - MACIEL SPORTS 00:14:34 5 00:38:32 10 00:19:13 2 01:12:19

6 246 JADER LUIZ GONCALVES SILVA M 37 M3539 1 PARACATU 00:16:20 14 00:37:03 2 00:19:38 3 01:13:01

7 295 HUMBERTO RIBEIRO JR M 41 M4044 1 00:16:01 13 00:37:06 3 00:20:30 6 01:13:37

8 250 MAICOL COELHO LOURENÇO M 42 M4044 2 00:16:59 17 00:37:38 6 00:21:14 12 01:15:51

9 244 LEONARDO ANTHONY COSTA DE ARAÚJO BEZERRA SOARESM 37 M3539 2 HSS 00:17:17 18 00:38:23 9 00:20:41 8 01:16:21

10 238 RAFAEL VALES DE SOUSA M 33 M3034 1 ÁPICE 00:17:27 19 00:37:49 7 00:21:58 13 01:17:14

11 266 CESAR AUGUSTO LIMA CAMPOS DE MOURA M 47 M4549 1 ÁPICE 00:15:33 10 00:41:07 25 00:20:53 10 01:17:33

12 253 JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR M 41 M4044 3 AVULSO 00:16:31 16 00:37:59 8 00:23:23 25 01:17:53

13 249 GUILHERME DE MELO FRANCISCO M 39 M3539 3 SOMA ACESSORIA ESPORTIVA00:14:54 8 00:40:52 23 00:22:41 17 01:18:27

14 224 MATHEUS VELOSO TORRES M 24 M2024 1 CRAZY DO CERRADO 00:14:38 6 00:40:50 22 00:23:13 23 01:18:41

15 267 LEONARDO BICHARA ROCHA M 47 M4549 2 ZERO61 00:14:57 9 00:41:47 30 00:22:24 16 01:19:08

16 226 FILLIPE DORNELAS MARQUES M 27 M2529 1 AVULSO 00:16:21 15 00:40:30 19 00:22:57 19 01:19:48

17 257 RAFAEL DE SOUSA SENA M 42 M4044 5 ÁPICE 00:18:07 26 00:38:42 12 00:23:00 20 01:19:49

18 256 LEANDRO CARLOS M 42 M4044 4 LC TREINAMENTO 00:17:49 24 00:41:42 29 00:20:20 5 01:19:51

19 283 LUÍS HENRIQUE IGNÁCIO M 34 M3034 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:15:37 11 00:42:17 32 00:22:11 14 01:20:05

20 296 GUSTAVO VIEIRA FERREIRA M 34 M3034 3 00:17:34 20 00:39:57 16 00:23:19 24 01:20:50

21 273 FELIPE MATOS M 49 M4549 3 ÁPICE 00:15:37 12 00:40:24 18 00:24:54 34 01:20:55

22 232 RAUL NERO M 32 M3034 4 ZERO 61 00:18:37 32 00:39:47 15 00:22:44 18 01:21:08

23 282 GABRIEL VILLARINHO M 28 M2529 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:14:38 7 00:41:26 27 00:27:02 48 01:23:06

24 261 FABIO LEITE LOPES FIGUEIREDO M 43 M4044 6 AVULSO 00:18:39 33 00:40:19 17 00:24:27 30 01:23:25

25 231 ROMULO MONTEIRO FERNANDES M 31 M3034 5 FAMEP - ARAGUARI 00:18:34 31 00:40:34 20 00:24:26 29 01:23:34

26 227 MATHEUS BRANDALIZE CORREA DIAS M 27 M2529 3 DROP SPORTS 00:18:12 28 00:43:34 35 00:22:15 15 01:24:01

27 236 CAIRO DE PAULA SANTOS M 33 M3034 6 AVULSO 00:18:44 34 00:41:02 24 00:24:27 31 01:24:13

28 294 BERNARDO DINIZ M 42 M4044 7 LEANDRO MACEDO 00:17:36 22 00:40:46 21 00:26:08 38 01:24:30

29 230 YURI CARILLI M 31 M3034 7 AVULSO 00:18:08 27 00:42:42 34 00:24:25 28 01:25:15

30 241 GUILHERME DARQUES ALVES DE PAULA M 34 M3034 8 ERICK DUARTE TEAM 00:20:13 40 00:39:17 13 00:25:51 36 01:25:21

31 242 JEFFERSON NUNES PEREIRA M 34 M3034 9 BODY SPORTS 00:22:52 54 00:42:03 31 00:20:31 7 01:25:26

32 225 THIAGO DE MENEZES ANDRADE M 24 M2024 2 PORTO 3 00:18:29 30 00:41:33 28 00:26:44 44 01:26:46

33 248 DOUGLAS MASSALAI LIRA M 39 M3539 4 SANTITREINOS 00:24:24 60 00:39:31 14 00:23:09 22 01:27:04

34 276 PAULO CAMPANHA SANTANA M 54 M5054 1 LEANDRO MACEDO 00:17:44 23 00:46:03 44 00:24:48 33 01:28:35

35 275 ANDERSON CRISTIANO FARIA SANTOS M 53 M5054 2 JOMANATOP FITNNS 00:18:24 29 00:44:46 39 00:26:45 45 01:29:55

36 279 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS M 64 M6064 1 BSB PARQUE 00:22:02 51 00:44:53 40 00:23:36 26 01:30:31

37 263 SERGIO VIEIRA M 44 M4044 8 AVULSO 00:19:59 39 00:46:33 46 00:24:00 27 01:30:32

38 222 GABRIEL PEIXOTO VEIGA M 24 M2024 3 EDUARDO MARIANO 00:21:57 50 00:41:07 26 00:27:30 49 01:30:34

39 223 PEDRO PAULO MENDONCA TELHO M 24 M2024 4 ANDRE VILLARINHO 00:19:40 37 00:44:56 41 00:26:16 41 01:30:52

40 243 KRAIN SANTOS DE MELO M 34 M3034 10 AVULSO 00:20:33 41 00:45:03 43 00:25:23 35 01:30:59

41 286 RODRIGO REINARTZ M 40 M0099 - 00:21:03 2 00:44:31 1 00:25:32 2 01:31:06

42 297 FLAVIO GUERRA PEIXOTO M 46 M4549 4 00:17:35 21 00:45:00 42 00:28:39 55 01:31:14

43 302 RAFAEL COSTA GOULART DOS SANTOS M 34 M0099 - PORTO 3 00:21:46 3 00:46:42 2 00:23:17 1 01:31:45

44 271 MÁRCIO JOSÉ DA SILVA M 48 M4549 5 PORTO 3 00:21:07 48 00:44:10 37 00:26:29 43 01:31:46

45 233 LUCAS CORREIA ARCANJO M 32 M3034 11 SANTIAGO ASCENCO 00:23:55 59 00:44:07 36 00:24:27 32 01:32:29

46 293 MICHEL MOREIRA BASTOS M 48 M4549 6 00:17:50 25 00:48:34 56 00:26:08 39 01:32:32

47 290 RAFAEL VIEIRA DE PAULO M 33 M3034 12 VLSPORTS 00:20:50 45 00:46:36 47 00:25:56 37 01:33:22

48 229 RAFAEL SILVA JÚLIO RODRIGUES M 30 M3034 13 HSS 00:20:47 44 00:47:05 51 00:26:08 40 01:34:00

49 220 LUCIO VILELA M 19 M1719 1 AVULSO 00:21:34 49 00:46:40 49 00:26:49 46 01:35:03

50 303 VALTER BARCELLOS COSTA M 42 M0099 - AVULSO 00:20:04 1 00:47:35 3 00:27:27 3 01:35:06

51 285 EDREY MENDES M 32 M3034 14 ANDRÉ VILLARINHO 00:20:35 42 00:46:39 48 00:28:05 53 01:35:19

52 288 PEDRO TEODORO CASTILHO M 19 M1719 2 00:24:54 62 00:48:27 54 00:23:04 21 01:36:25

53 237 JOAO PAULO DA SILVA SANTOS M 33 M3034 15 SANTITREINOS 00:25:45 63 00:44:39 38 00:28:14 54 01:38:38

54 306 ROGÉRIO SACCO M 50 M5054 3 00:20:57 46 00:46:47 50 00:31:09 61 01:38:53

55 280 HELENO PEREIRA ANTUNES M 65 M6569 1 ASSESSORIA ESPORTIVA MONALISA00:22:02 52 00:47:50 52 00:29:37 58 01:39:29

56 292 ALEXANDRE BRANDÃO SÉ M 43 M4044 9 00:19:51 38 00:51:26 60 00:28:49 56 01:40:06

57 265 ANDERSON PADOVANI ROCHA M 45 M4549 7 AVULSO 00:20:44 43 00:46:31 45 00:33:29 64 01:40:44

58 272 ADENAUER DE OLIVEIRA GONCALVES M 48 M4549 8 NEW PACE 00:18:49 35 00:48:57 57 00:33:12 63 01:40:58

59 247 VICTOR DIAS  M 38 M3539 5 SUA ASSESSORIA 00:25:53 64 00:48:29 55 00:26:54 47 01:41:16

60 291 RICARDO JOSÉ GASTALDELO DE LIMA M 59 M5559 1 XÔ BACON 00:24:34 61 00:48:13 53 00:30:58 60 01:43:45

61 228 MARCOS LABORAO DO NASCIMENTO M 30 M3034 16 AVULSO 00:19:36 36 00:53:44 62 00:30:30 59 01:43:50

62 299 LEONARDO OLIVEIRA MARCELINO M 40 M4044 10 00:23:51 58 00:53:15 61 00:27:30 50 01:44:36

63 278 FREIMAR FERREIRA BISPO M 63 M6064 2 AVULSO 00:21:06 47 00:55:58 64 00:27:35 51 01:44:39

64 262 HUGO LEONARDO MACHADO DE ALENCAR M 44 M4044 11 DINIZ MULTISPORTS 00:35:29 66 00:42:30 33 00:27:43 52 01:45:42

65 274 JULIO EDUARDO FERRO M 52 M5054 4 AVULSO 00:23:26 55 00:56:01 65 00:29:01 57 01:48:28

66 289 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS PEREIRA M 38 M3539 6 00:26:30 65 00:49:23 58 00:32:38 62 01:48:31

67 305 RICARDO MOACYR SOBRINHO M 51 M5054 5 00:22:44 53 00:58:33 66 00:35:37 66 01:56:54

68 234 THOMAS KHALIL M 32 M3034 17 AVULSO 00:23:39 57 00:55:37 63 00:37:44 67 01:57:00

69 304 RODNER HIKARI DE BARROS NAKASHIMA M 44 M0099 - 4504 GO SUL 00:33:30 4 00:55:39 4 00:28:33 4 01:57:42

70 235 DIEGO DA COSTA FERREIRA M 33 M3034 18 AVULSO 00:40:30 67 00:50:59 59 00:26:26 42 01:57:55

71 268 EURIPEDES NUNES BRAGA M 47 M4549 9 ABUKSO 00:23:29 56 01:01:35 67 00:34:39 65 01:59:43

17ª COPA BRASÍLIA DE TRIATHLON - 1ª ETAPA

DATA: 3/03/24

LOCAL: PARQUE DAS ÁGUAS - BRASÍLIA - DF

REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 

PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, SPEEDO, FREECORNER, GATORADE, GUARANÁ ANTARTICA, LA PRIORI AGUA MINERAL, STUTZ CARE , HOTEL BRASILIA IMPERIAL, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, 

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

PROVA SPRINT

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO



COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 201 ISABELLA MOLINARI F 23 F2024 - SUA ASSESSORIA 00:19:35 1 00:49:00 1 00:27:45 1 01:36:20

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 206 RAPHAELA CHRISTINA COSTA GOMES F 28 F2529 - ARES PERFORMANCE 00:20:55 1 00:51:09 3 00:26:50 1 01:38:54

2 219 BEATRIZ MENDONÇA F 27 F2529 - ANDRÉ VILLARINHO 00:22:34 2 00:46:15 1 00:31:18 2 01:40:07

3 205 WANESSA MEDEIROS PIMENTA F 27 F2529 - SUA ASSESSORIA 00:31:17 3 00:49:42 2 00:32:21 3 01:53:20

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 208 MARINA TORRES PACHECO F 30 F3034 - SANTITREINOS 00:21:50 1 00:52:40 1 00:28:13 1 01:42:43

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 209 JACQUELINE BARROS DOS SANTOS F 37 F3539 - LC TREINAMENTO 00:23:29 1 00:46:40 1 00:24:25 1 01:34:34

2 211 RITIELLE DE CASTRO ALVES F 39 F3539 - SANTITREINOS 00:26:42 4 00:52:31 3 00:25:55 2 01:45:08

3 210 KENNIA CARVALHO F 38 F3539 - PORTO 3 00:26:23 3 00:52:17 2 00:28:42 3 01:47:22

4 287 FLAVIA MIRANDA DE CARVALHO PEREIRA DIALUCCIF 39 F3539 - TEAM IGOR DIALUCCI 00:24:54 2 00:53:31 4 00:29:16 4 01:47:41

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 212 ARANEIZA RODRIGUES DA SILVA TOALDO F 40 F4044 - ÁPICE 00:26:54 4 00:48:16 1 00:29:04 2 01:44:14

2 214 MONICA DA SILVA GOMES CARDOSO F 42 F4044 - SCOLARO 00:22:48 1 00:49:31 3 00:32:26 5 01:44:45

3 213 LORENA ROCHA VARGAS F 42 F4044 - SUA ASSESSORIA 00:25:58 3 00:52:38 4 00:29:55 3 01:48:31

4 216 BIANCA FARIA E ROCHA F 44 F4044 - P3 00:28:56 6 00:49:27 2 00:30:11 4 01:48:34

5 298 BRUNA SAMPAIO GUERRA F 40 F4044 - 00:23:50 2 01:02:20 6 00:24:39 1 01:50:49

6 215 DANIELA SANTOS DE ALENCAR F 42 F4044 - PORTO 3 00:27:12 5 00:58:33 5 00:34:36 6 02:00:21

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 217 TERESA CRISTINA F 46 F4549 - TIME 00:22:57 1 00:50:38 1 00:28:48 1 01:42:23

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 300 MARIANA ALVES TEIXEIRA F 39 MTB - AVULSO 00:28:24 2 00:51:30 1 00:25:47 1 01:45:41

2 301 LUDMILA SIQUEIRA MOTA VIANA F 43 MTB - COACH RODRIGO ACESSORIA 00:26:37 1 00:58:13 2 00:29:52 2 01:54:42

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 220 LUCIO VILELA M 19 M1719 - AVULSO 00:21:34 1 00:46:40 1 00:26:49 2 01:35:03

2 288 PEDRO TEODORO CASTILHO M 19 M1719 - 00:24:54 2 00:48:27 2 00:23:04 1 01:36:25

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 224 MATHEUS VELOSO TORRES M 24 M2024 - CRAZY DO CERRADO 00:14:38 1 00:40:50 1 00:23:13 1 01:18:41

2 225 THIAGO DE MENEZES ANDRADE M 24 M2024 - PORTO 3 00:18:29 2 00:41:33 3 00:26:44 3 01:26:46

3 222 GABRIEL PEIXOTO VEIGA M 24 M2024 - EDUARDO MARIANO 00:21:57 4 00:41:07 2 00:27:30 4 01:30:34

4 223 PEDRO PAULO MENDONCA TELHO M 24 M2024 - ANDRE VILLARINHO 00:19:40 3 00:44:56 4 00:26:16 2 01:30:52

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 226 FILLIPE DORNELAS MARQUES M 27 M2529 - AVULSO 00:16:21 2 00:40:30 1 00:22:57 2 01:19:48

2 282 GABRIEL VILLARINHO M 28 M2529 - ANDRÉ VILLARINHO 00:14:38 1 00:41:26 2 00:27:02 3 01:23:06

3 227 MATHEUS BRANDALIZE CORREA DIAS M 27 M2529 - DROP SPORTS 00:18:12 3 00:43:34 3 00:22:15 1 01:24:01

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 238 RAFAEL VALES DE SOUSA M 33 M3034 - ÁPICE 00:17:27 2 00:37:49 1 00:21:58 2 01:17:14

2 283 LUÍS HENRIQUE IGNÁCIO M 34 M3034 - ANDRÉ VILLARINHO 00:15:37 1 00:42:17 8 00:22:11 3 01:20:05

3 296 GUSTAVO VIEIRA FERREIRA M 34 M3034 - 00:17:34 3 00:39:57 4 00:23:19 5 01:20:50

4 232 RAUL NERO M 32 M3034 - ZERO 61 00:18:37 6 00:39:47 3 00:22:44 4 01:21:08

5 231 ROMULO MONTEIRO FERNANDES M 31 M3034 - FAMEP - ARAGUARI 00:18:34 5 00:40:34 5 00:24:26 7 01:23:34

6 236 CAIRO DE PAULA SANTOS M 33 M3034 - AVULSO 00:18:44 7 00:41:02 6 00:24:27 8 01:24:13

7 230 YURI CARILLI M 31 M3034 - AVULSO 00:18:08 4 00:42:42 9 00:24:25 6 01:25:15

8 241 GUILHERME DARQUES ALVES DE PAULA M 34 M3034 - ERICK DUARTE TEAM 00:20:13 9 00:39:17 2 00:25:51 11 01:25:21

9 242 JEFFERSON NUNES PEREIRA M 34 M3034 - BODY SPORTS 00:22:52 14 00:42:03 7 00:20:31 1 01:25:26

10 243 KRAIN SANTOS DE MELO M 34 M3034 - AVULSO 00:20:33 10 00:45:03 12 00:25:23 10 01:30:59

11 233 LUCAS CORREIA ARCANJO M 32 M3034 - SANTIAGO ASCENCO 00:23:55 16 00:44:07 10 00:24:27 9 01:32:29

12 290 RAFAEL VIEIRA DE PAULO M 33 M3034 - VLSPORTS 00:20:50 13 00:46:36 13 00:25:56 12 01:33:22

13 229 RAFAEL SILVA JÚLIO RODRIGUES M 30 M3034 - HSS 00:20:47 12 00:47:05 15 00:26:08 13 01:34:00

14 285 EDREY MENDES M 32 M3034 - ANDRÉ VILLARINHO 00:20:35 11 00:46:39 14 00:28:05 15 01:35:19

15 237 JOAO PAULO DA SILVA SANTOS M 33 M3034 - SANTITREINOS 00:25:45 17 00:44:39 11 00:28:14 16 01:38:38

16 228 MARCOS LABORAO DO NASCIMENTO M 30 M3034 - AVULSO 00:19:36 8 00:53:44 17 00:30:30 17 01:43:50

17 234 THOMAS KHALIL M 32 M3034 - AVULSO 00:23:39 15 00:55:37 18 00:37:44 18 01:57:00

18 235 DIEGO DA COSTA FERREIRA M 33 M3034 - AVULSO 00:40:30 18 00:50:59 16 00:26:26 14 01:57:55

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 246 JADER LUIZ GONCALVES SILVA M 37 M3539 - PARACATU 00:16:20 2 00:37:03 1 00:19:38 1 01:13:01

2 244 LEONARDO ANTHONY COSTA DE ARAÚJO BEZERRA SOARESM 37 M3539 - HSS 00:17:17 3 00:38:23 2 00:20:41 2 01:16:21

3 249 GUILHERME DE MELO FRANCISCO M 39 M3539 - SOMA ACESSORIA ESPORTIVA00:14:54 1 00:40:52 4 00:22:41 3 01:18:27

4 248 DOUGLAS MASSALAI LIRA M 39 M3539 - SANTITREINOS 00:24:24 4 00:39:31 3 00:23:09 4 01:27:04

5 247 VICTOR DIAS  M 38 M3539 - SUA ASSESSORIA 00:25:53 5 00:48:29 5 00:26:54 5 01:41:16

6 289 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS PEREIRA M 38 M3539 - 00:26:30 6 00:49:23 6 00:32:38 6 01:48:31

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 295 HUMBERTO RIBEIRO JR M 41 M4044 - 00:16:01 1 00:37:06 1 00:20:30 2 01:13:37

2 250 MAICOL COELHO LOURENÇO M 42 M4044 - 00:16:59 3 00:37:38 2 00:21:14 3 01:15:51

3 253 JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR M 41 M4044 - AVULSO 00:16:31 2 00:37:59 3 00:23:23 5 01:17:53

4 257 RAFAEL DE SOUSA SENA M 42 M4044 - ÁPICE 00:18:07 6 00:38:42 4 00:23:00 4 01:19:49

5 256 LEANDRO CARLOS M 42 M4044 - LC TREINAMENTO 00:17:49 5 00:41:42 7 00:20:20 1 01:19:51

6 261 FABIO LEITE LOPES FIGUEIREDO M 43 M4044 - AVULSO 00:18:39 7 00:40:19 5 00:24:27 7 01:23:25

7 294 BERNARDO DINIZ M 42 M4044 - LEANDRO MACEDO 00:17:36 4 00:40:46 6 00:26:08 8 01:24:30

8 263 SERGIO VIEIRA M 44 M4044 - AVULSO 00:19:59 9 00:46:33 9 00:24:00 6 01:30:32

9 292 ALEXANDRE BRANDÃO SÉ M 43 M4044 - 00:19:51 8 00:51:26 10 00:28:49 11 01:40:06

10 299 LEONARDO OLIVEIRA MARCELINO M 40 M4044 - 00:23:51 10 00:53:15 11 00:27:30 9 01:44:36

11 262 HUGO LEONARDO MACHADO DE ALENCAR M 44 M4044 - DINIZ MULTISPORTS 00:35:29 11 00:42:30 8 00:27:43 10 01:45:42

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 266 CESAR AUGUSTO LIMA CAMPOS DE MOURA M 47 M4549 - ÁPICE 00:15:33 2 00:41:07 2 00:20:53 1 01:17:33

FEM 45/49

MASC 40/44

MASC 45/49

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS

FEM 20/24

FEM 25/29

FEM 30/34

FEM 35/39

FEM 40/44

MASC 20/24

MASC 25/29

MASC 30/34

MASC 35/39

FEM MTB

MASC 17/19



2 267 LEONARDO BICHARA ROCHA M 47 M4549 - ZERO61 00:14:57 1 00:41:47 3 00:22:24 2 01:19:08

3 273 FELIPE MATOS M 49 M4549 - ÁPICE 00:15:37 3 00:40:24 1 00:24:54 3 01:20:55

4 297 FLAVIO GUERRA PEIXOTO M 46 M4549 - 00:17:35 4 00:45:00 5 00:28:39 6 01:31:14

5 271 MÁRCIO JOSÉ DA SILVA M 48 M4549 - PORTO 3 00:21:07 8 00:44:10 4 00:26:29 5 01:31:46

6 293 MICHEL MOREIRA BASTOS M 48 M4549 - 00:17:50 5 00:48:34 7 00:26:08 4 01:32:32

7 265 ANDERSON PADOVANI ROCHA M 45 M4549 - AVULSO 00:20:44 7 00:46:31 6 00:33:29 8 01:40:44

8 272 ADENAUER DE OLIVEIRA GONCALVES M 48 M4549 - NEW PACE 00:18:49 6 00:48:57 8 00:33:12 7 01:40:58

9 268 EURIPEDES NUNES BRAGA M 47 M4549 - ABUKSO 00:23:29 9 01:01:35 9 00:34:39 9 01:59:43

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 276 PAULO CAMPANHA SANTANA M 54 M5054 - LEANDRO MACEDO 00:17:44 1 00:46:03 2 00:24:48 1 01:28:35

2 275 ANDERSON CRISTIANO FARIA SANTOS M 53 M5054 - JOMANATOP FITNNS 00:18:24 2 00:44:46 1 00:26:45 2 01:29:55

3 306 ROGÉRIO SACCO M 50 M5054 - 00:20:57 3 00:46:47 3 00:31:09 4 01:38:53

4 274 JULIO EDUARDO FERRO M 52 M5054 - AVULSO 00:23:26 5 00:56:01 4 00:29:01 3 01:48:28

5 305 RICARDO MOACYR SOBRINHO M 51 M5054 - 00:22:44 4 00:58:33 5 00:35:37 5 01:56:54

1 291 RICARDO JOSÉ GASTALDELO DE LIMA M 59 M5559 - XÔ BACON 00:24:34 1 00:48:13 1 00:30:58 1 01:43:45

1 279 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS M 64 M6064 - BSB PARQUE 00:22:02 2 00:44:53 1 00:23:36 1 01:30:31

2 278 FREIMAR FERREIRA BISPO M 63 M6064 - AVULSO 00:21:06 1 00:55:58 2 00:27:35 2 01:44:39

1 280 HELENO PEREIRA ANTUNES M 65 M6569 - ASSESSORIA ESPORTIVA MONALISA00:22:02 1 00:47:50 1 00:29:37 1 01:39:29

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 286 RODRIGO REINARTZ M 40 MTB - 00:21:03 2 00:44:31 1 00:25:32 2 01:31:06

2 302 RAFAEL COSTA GOULART DOS SANTOS M 34 MTB - PORTO 3 00:21:46 3 00:46:42 2 00:23:17 1 01:31:45

3 303 VALTER BARCELLOS COSTA M 42 MTB - AVULSO 00:20:04 1 00:47:35 3 00:27:27 3 01:35:06

4 304 RODNER HIKARI DE BARROS NAKASHIMA M 44 MTB - 4504 GO SUL 00:33:30 4 00:55:39 4 00:28:33 4 01:57:42

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 487 JULIA PAURO OLIVEIRA F 34 F3034 - 00:29:46 2 01:11:02 2 00:44:20 1 02:25:08

2 409 NUZIA NAILA GOMES BATISTA F 43 F4044 - ÁPICE 00:31:46 4 01:09:11 1 00:45:42 2 02:26:39

3 403 SHILA MINARI HARGREAVES F 32 F3034 - HSS 00:31:34 3 01:15:04 3 00:45:47 3 02:32:25

4 406 ALEXANDRA MARIA DE FÁTIMA VALENTE MENEZESF 39 F3539 - PORTO 3 00:32:26 6 01:17:11 4 00:51:54 5 02:41:31

5 401 JULIA  SANTOS ARAUJO F 28 F2529 - SANTI TREINOS 00:27:39 1 01:22:57 6 00:53:37 7 02:44:13

6 411 VANESSA OLIVEIRA NOVAIS F 37 F3539 1 ÁPICE 00:32:13 5 01:19:03 5 00:53:01 6 02:44:17

7 402 NATALIA RODRIGUES MOURA F 30 F3034 1 PORTO 3 00:33:48 7 01:24:00 7 00:50:55 4 02:48:43

8 410 MARIA TEREZA LEMES MOREIRA CARNEIRO F 42 F4044 1 EQUIPE ANDRE VILLARINHO 00:35:11 8 01:25:49 8 01:00:56 9 03:01:56

9 413 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES F 54 F5054 1 SUA ASSESSORIA 00:37:05 9 01:31:56 10 00:58:04 8 03:07:05

10 408 THARSILA MARQUES F 40 F4044 2 ÁPICE 00:45:47 13 01:27:49 9 01:03:03 11 03:16:39

11 415 GISLENE CLAUDIA ALMEIDA LUZ F 56 F5559 1 ANDRE VILLARINHO 00:44:39 12 01:34:21 11 01:01:23 10 03:20:23

12 404 FERNANDA QUEIROZ VELOSO F 35 F3539 2 TEAM CAPIVARA 00:40:07 11 01:37:53 12 01:06:47 12 03:24:47

13 412 PATRICIA CARLA TEIXEIRA LIMA F 48 F4549 1 SUA ASSESSORIA 00:38:04 10 01:38:36 13 01:09:16 13 03:25:56

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 423 PAULO ROBERTO MACIEL M 34 M3034 - MACIEL SPORTS 00:20:20 1 01:02:24 1 00:38:41 1 02:01:25

2 482 VICENTE SARAIVA JR M 46 M4549 - 00:21:00 3 01:05:25 2 00:39:16 3 02:05:41

3 488 THIAGO GOMIDE M 23 M2024 - 00:20:23 2 01:05:59 4 00:41:31 8 02:07:53

4 439 LEANDRO ALBUQUERQUE VIEIRA M 39 M3539 - ÁPICE 00:24:51 10 01:05:41 3 00:39:05 2 02:09:37

5 416 THIAGO CANABRAVA COUTO M 25 M2529 - EB ESPORTES 00:23:45 5 01:06:55 6 00:40:13 5 02:10:53

6 489 GIOVANE SASSE M 21 M2024 1 00:24:04 6 01:06:34 5 00:41:42 9 02:12:20

7 258 ITALO ROBERTO RIZZO E FILHO M 43 M4044 1 NAO TENHO 00:25:48 15 01:08:05 8 00:41:16 7 02:15:09

8 476 SEBASTIÃO JUNIOR M 42 M4044 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:25:38 13 01:08:48 12 00:42:14 11 02:16:40

9 483 JOÃO CARLOS ALMEIDA M 47 M4549 1 ZERO61 00:21:02 4 01:09:07 14 00:47:02 31 02:17:11

10 473 EDUARDO DINIZ M 31 M3034 1 00:25:40 14 01:08:31 10 00:43:15 17 02:17:26

11 497 PAULO SERGIO ROSA COSTA M 53 M5054 1 PS TRI TEAM 00:25:57 16 01:08:32 11 00:43:03 16 02:17:32

12 495 ELDHER FELIPE SOARES M 34 M3034 2 PS TRI TEAM 00:27:45 22 01:07:46 7 00:42:26 13 02:17:57

13 491 JADSON BARROS DE LACERDA M 38 M3539 1 BOMBEIRO 00:26:03 17 01:08:10 9 00:45:34 22 02:19:47

14 428 DECIO AFONSO SILVA M 35 M3539 2 QVLN 00:25:33 12 01:08:58 13 00:46:29 26 02:21:00

15 438 ANDRÉ GEWEHR M 39 M3539 3 SUA ASSESSORIA 00:27:39 21 01:11:51 19 00:42:51 14 02:22:21

16 490 ALLAN FERREIRA BENJAMIM M 31 M3034 3 CRAZY DO CERRADO 00:27:56 23 01:13:38 31 00:41:10 6 02:22:44

17 420 DEYVISON LUIS M 25 M2529 1 SUA ASSESSORIA 00:32:06 43 01:11:39 18 00:39:42 4 02:23:27

18 496 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 29 M2529 2 PS TRI TEAM 00:24:11 7 01:10:07 16 00:49:10 38 02:23:28

19 461 MAURICIO PENTEADO CARDOSO M 46 M4549 2 VILLARINHO 00:28:30 27 01:12:40 25 00:42:22 12 02:23:32

20 478 LAUDSON FERREIRA DA SILVA M 45 M4549 3 DINIZ MULTISPORTS 00:29:09 29 01:12:43 26 00:43:01 15 02:24:53

21 494 VINÍCIUS EMANUEL TAVARES LIMA M 28 M2529 3 CRAZY DO CERRAD 00:30:56 38 01:13:00 28 00:41:50 10 02:25:46

22 448 VITOR SEIKI NOGUEIRA M 40 M4044 3 00:29:53 32 01:12:21 23 00:44:43 20 02:26:57

23 436 GABRIEL FRANCO DE CAMPOS M 39 M3539 4 SANTITREINOS 00:26:30 19 01:12:22 24 00:48:25 35 02:27:17

24 480 IGOR  DIALUCCI DA SILVA M 40 M4044 4 TEAM IGOR DIALUCCI 00:29:56 34 01:12:14 22 00:45:11 21 02:27:21

25 437 ANDERSON PARRA M 35 M3539 5 SUA ASSESSORIA 00:24:37 9 01:12:45 27 00:50:12 41 02:27:34

26 441 TAKUMÃ MACHADO SCARPONI M 40 M4044 5 ÁPICE 00:24:33 8 01:16:33 42 00:46:33 27 02:27:39

27 422 JOÃO PAULO SAHB ESTRELA M 30 M3034 4 SUA ASSESSORIA 00:29:54 33 01:13:33 30 00:44:23 18 02:27:50

28 493 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO M 27 M2529 4 CRAZY DO CERRAD 00:28:07 24 01:11:58 21 00:48:34 36 02:28:39

29 424 RAFAEL SANTIAGO PEREIRA M 31 M3034 5 HSS 00:30:10 36 01:15:31 39 00:44:25 19 02:30:06

30 499 LUCAS SOUSA ROCHA M 29 M2529 5 00:27:19 20 01:16:30 41 00:46:21 24 02:30:10

31 435 FELIPE NONATO DUTRA DA SILVA M 39 M3539 6 APTIDAO 00:33:49 45 01:10:45 17 00:46:48 29 02:31:22

32 407 VINÍCIUS CANHEDO M 40 M4044 6 FAZENDA 226 00:25:00 11 01:09:53 15 00:56:58 61 02:31:51

33 459 GUSTAVO JOAO SEBBA M 45 M4549 4 APTIDAO 00:31:25 41 01:17:29 44 00:47:35 33 02:36:29

34 475 AVELINO MARQUES ALVES M 64 M6064 1 APICE 00:26:18 18 01:15:50 40 00:54:39 53 02:36:47

35 449 GUILHERME MACIEL AMORIM M 58 M5559 1 00:28:26 26 01:14:12 35 00:55:22 56 02:38:00

36 447 EDUARDO CUCOLO DE DOMENICO M 44 M4044 7 ÁPICE 00:28:15 25 01:17:11 43 00:54:39 54 02:40:05

37 418 RAFAEL RAUGI MACHADO M 29 M2529 6 DROP SPORTS 00:34:37 50 01:15:01 37 00:50:52 47 02:40:30

38 430 HELIO MARTINS TEIXEIRA NETO M 36 M3539 7 DINIZ MULTISPORTS 00:37:13 56 01:14:10 34 00:49:30 40 02:40:53

39 433 LUCAS SANTANA NOVA DA COSTA M 37 M3539 8 RT RUNNING CLUB 00:35:15 51 01:18:41 46 00:47:52 34 02:41:48

40 455 BRUNO PIMENTEL DE OLIVEIRA M 41 M4044 8 RL TRIATHLON 00:30:57 39 01:20:02 50 00:50:51 45 02:41:50

41 450 DILSON JOSE DE ALKMIM JUNIOR M 40 M4044 9 AVULSO 00:34:14 48 01:21:34 54 00:46:18 23 02:42:06

42 445 RENATO MAGALHÃES MAIA M 42 M4044 10 ÁPICE 00:33:21 44 01:15:18 38 00:53:56 52 02:42:35

43 446 JOSÉ CARLOS RODRIGUES FILHO M 43 M4044 11 ARES PERFORMANCE 00:29:15 30 01:21:01 53 00:52:33 51 02:42:49

44 460 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIOR M 45 M4549 5 HSS 00:28:35 28 01:13:29 29 01:01:20 69 02:43:24

45 500 RINALDO PEREIRA M 53 M5054 2 00:33:59 47 01:20:33 52 00:48:56 37 02:43:28

46 440 DANIEL BRANDÃO M 40 M4044 12 SUA ASSESSORIA 00:36:49 54 01:20:19 51 00:46:26 25 02:43:34

47 477 ISRAEL WOLF M 41 M4044 13 00:31:24 40 01:14:06 33 00:58:30 67 02:44:00

48 458 RHANGEL CARDOSO TODA M 43 M4044 14 SUA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:42:39 69 01:14:40 36 00:46:43 28 02:44:02

49 451 FERNANDO LUIS M 41 M4044 15 VILLARINHO 00:30:08 35 01:18:39 45 00:56:02 58 02:44:49

50 457 OCTAVIO AUGUSTO M 42 M4044 16 CONCEPTENDURANCE 00:29:34 31 01:19:01 48 00:56:24 59 02:44:59

51 485 ALEXANDRE GOYANNA M 51 M5054 3 TIME 00:37:28 59 01:13:45 32 00:54:52 55 02:46:05

52 466 JORGE CORREIA M 46 M4549 6 ÁPICE 00:31:35 42 01:23:37 57 00:51:43 49 02:46:55

53 465 ERNANDES ARANTES M 45 M4549 7 SUA ASSESSORIA 00:37:52 61 01:20:00 49 00:50:51 46 02:48:43

54 454 FELIPE DE SOUZA MARQUES RODRIGUES M 41 M4044 17 TIME 00:36:14 53 01:22:19 56 00:50:14 43 02:48:47

55 470 ROBERTO DIB BITTAR M 53 M5054 4 ARES PERFORMANCE 00:34:18 49 01:24:51 59 00:50:13 42 02:49:22

56 456 MARCELO DE ALMEIDA FERES VIEIRA M 42 M4044 18 PAI DE TRIGEMEOS - EB TRI 00:36:52 55 01:27:12 64 00:46:51 30 02:50:55

57 431 RAFAEL MOREIRA DA SILVA M 36 M3539 9 SKULLS 00:37:32 60 01:24:09 58 00:49:28 39 02:51:09

58 417 RENNER MARINHO M 25 M2529 7 PAULO SERGIO TRI TEAM 00:47:04 72 01:18:46 47 00:47:21 32 02:53:11

59 400 JOÃO PEDRO JUBÉ M 27 M2529 8 00:30:53 37 01:26:24 63 00:56:58 62 02:54:15

60 498 JOÃO PEDRO DE CASTRO RIBEIRO M 23 M2024 2 00:37:23 57 01:21:46 55 00:56:50 60 02:55:59

CLASSIFICAÇÃO GERAL  FEMININO

CLASSIFICAÇÃO GERAL  MASCULINO

MASC 50/54

MASC MTB

PROVA STANDARD



61 479 FELIPE JORGE PEDRO M 40 M4044 19 LEANDRO MACEDO 00:33:51 46 01:25:52 61 00:58:26 65 02:58:09

62 425 HUGO VALENTE MIRANDA DOS SANTOS M 32 M3034 6 EQUIPE AHL AGRO 00:40:24 63 01:27:40 65 00:57:21 63 03:05:25

63 452 LUIZ CARLOS  PEREIRA JUNIOR M 41 M4044 20 TEAM VANUZA MACIEL 00:35:37 52 01:39:43 75 00:50:26 44 03:05:46

64 462 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 46 M4549 8 AVULSO 00:55:31 75 01:11:57 20 00:58:29 66 03:05:57

65 453 GUSTAVO GONCALVES MAGALDI ROCHA M 41 M4044 21 CP 00:37:27 58 01:31:31 72 00:57:39 64 03:06:37

66 443 LEANDRO WESLEY ALVES M 41 M4044 22 SUA ASSESSORIA 00:49:09 74 01:26:10 62 00:51:48 50 03:07:07

67 469 IVANILSON DE AGUIAR ROCHA JÚNIOR M 50 M5054 5 ÁPICE 00:43:09 70 01:29:36 69 00:55:23 57 03:08:08

68 429 CICERO GUEDES BEZERRA JUNIOR M 35 M3539 10 TIME CAPIVARA 00:40:39 66 01:29:19 68 00:58:46 68 03:08:44

69 419 MATHEUS ALVES DO VALE M 29 M2529 9 MATHEUS DO VALE ADVOCACIA E CONSULTORIA JURIDICA  00:44:30 71 01:25:45 60 01:01:24 70 03:11:39

70 421 JORGE SOTTO MAYOR FERNANDES NETO M 29 M2529 10 PORTO 3 00:40:26 64 01:28:56 66 01:02:44 71 03:12:06

71 468 RENATO DE SOUSA FARIA M 48 M4549 9 SUA ASSESSORIA 00:40:38 65 01:29:59 71 01:03:14 72 03:13:51

72 426 PAULO VECHINI MOMESSO M 32 M3034 7 AVULSO 00:47:39 73 01:34:45 74 00:51:30 48 03:13:54

73 444 NIVALDO CARVALHO DE MELO FILHO M 41 M4044 23 PORTO 3 00:40:19 62 01:29:49 70 01:05:39 73 03:15:47

74 432 CARLOS FASSHEBER M 36 M3539 11 GRIFO AFOGADO 00:41:00 67 01:29:00 67 01:05:54 74 03:15:54

75 484 PAULO CEZAR FERREIRA DE SOUZA M 61 M6064 2 TIME 00:41:31 68 01:34:39 73 01:07:29 75 03:23:39

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 402 NATALIA RODRIGUES MOURA F 30 F3034 - PORTO 3 00:33:48 1 01:24:00 1 00:50:55 1 02:48:43

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 411 VANESSA OLIVEIRA NOVAIS F 37 F3539 - ÁPICE 00:32:13 1 01:19:03 1 00:53:01 1 02:44:17

2 404 FERNANDA QUEIROZ VELOSO F 35 F3539 - TEAM CAPIVARA 00:40:07 2 01:37:53 2 01:06:47 2 03:24:47

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 410 MARIA TEREZA LEMES MOREIRA CARNEIRO F 42 F4044 - EQUIPE ANDRE VILLARINHO 00:35:11 1 01:25:49 1 01:00:56 1 03:01:56

2 408 THARSILA MARQUES F 40 F4044 - ÁPICE 00:45:47 2 01:27:49 2 01:03:03 2 03:16:39

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 412 PATRICIA CARLA TEIXEIRA LIMA F 48 F4549 - SUA ASSESSORIA 00:38:04 1 01:38:36 1 01:09:16 1 03:25:56

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 413 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES F 54 F5054 - SUA ASSESSORIA 00:37:05 1 01:31:56 1 00:58:04 1 03:07:05

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 415 GISLENE CLAUDIA ALMEIDA LUZ F 56 F5559 - ANDRE VILLARINHO 00:44:39 1 01:34:21 1 01:01:23 1 03:20:23

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 489 GIOVANE SASSE M 21 M2024 - 00:24:04 1 01:06:34 1 00:41:42 1 02:12:20

2 498 JOÃO PEDRO DE CASTRO RIBEIRO M 23 M2024 - 00:37:23 2 01:21:46 2 00:56:50 2 02:55:59

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 420 DEYVISON LUIS M 25 M2529 - SUA ASSESSORIA 00:32:06 6 01:11:39 2 00:39:42 1 02:23:27

2 496 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 29 M2529 - PS TRI TEAM 00:24:11 1 01:10:07 1 00:49:10 6 02:23:28

3 494 VINÍCIUS EMANUEL TAVARES LIMA M 28 M2529 - CRAZY DO CERRAD 00:30:56 5 01:13:00 4 00:41:50 2 02:25:46

4 493 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO M 27 M2529 - CRAZY DO CERRAD 00:28:07 3 01:11:58 3 00:48:34 5 02:28:39

5 499 LUCAS SOUSA ROCHA M 29 M2529 - 00:27:19 2 01:16:30 6 00:46:21 3 02:30:10

6 418 RAFAEL RAUGI MACHADO M 29 M2529 - DROP SPORTS 00:34:37 7 01:15:01 5 00:50:52 7 02:40:30

7 417 RENNER MARINHO M 25 M2529 - PAULO SERGIO TRI TEAM 00:47:04 10 01:18:46 7 00:47:21 4 02:53:11

8 400 JOÃO PEDRO JUBÉ M 27 M2529 - 00:30:53 4 01:26:24 9 00:56:58 8 02:54:15

9 419 MATHEUS ALVES DO VALE M 29 M2529 - MATHEUS DO VALE ADVOCACIA E CONSULTORIA JURIDICA  00:44:30 9 01:25:45 8 01:01:24 9 03:11:39

10 421 JORGE SOTTO MAYOR FERNANDES NETO M 29 M2529 - PORTO 3 00:40:26 8 01:28:56 10 01:02:44 10 03:12:06

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 473 EDUARDO DINIZ M 31 M3034 - 00:25:40 1 01:08:31 2 00:43:15 3 02:17:26

2 495 ELDHER FELIPE SOARES M 34 M3034 - PS TRI TEAM 00:27:45 2 01:07:46 1 00:42:26 2 02:17:57

3 490 ALLAN FERREIRA BENJAMIM M 31 M3034 - CRAZY DO CERRADO 00:27:56 3 01:13:38 4 00:41:10 1 02:22:44

4 422 JOÃO PAULO SAHB ESTRELA M 30 M3034 - SUA ASSESSORIA 00:29:54 4 01:13:33 3 00:44:23 4 02:27:50

5 424 RAFAEL SANTIAGO PEREIRA M 31 M3034 - HSS 00:30:10 5 01:15:31 5 00:44:25 5 02:30:06

6 425 HUGO VALENTE MIRANDA DOS SANTOS M 32 M3034 - EQUIPE AHL AGRO 00:40:24 6 01:27:40 6 00:57:21 7 03:05:25

7 426 PAULO VECHINI MOMESSO M 32 M3034 - AVULSO 00:47:39 7 01:34:45 7 00:51:30 6 03:13:54

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 491 JADSON BARROS DE LACERDA M 38 M3539 - BOMBEIRO 00:26:03 3 01:08:10 1 00:45:34 2 02:19:47

2 428 DECIO AFONSO SILVA M 35 M3539 - QVLN 00:25:33 2 01:08:58 2 00:46:29 3 02:21:00

3 438 ANDRÉ GEWEHR M 39 M3539 - SUA ASSESSORIA 00:27:39 5 01:11:51 4 00:42:51 1 02:22:21

4 436 GABRIEL FRANCO DE CAMPOS M 39 M3539 - SANTITREINOS 00:26:30 4 01:12:22 5 00:48:25 6 02:27:17

5 437 ANDERSON PARRA M 35 M3539 - SUA ASSESSORIA 00:24:37 1 01:12:45 6 00:50:12 9 02:27:34

6 435 FELIPE NONATO DUTRA DA SILVA M 39 M3539 - APTIDAO 00:33:49 6 01:10:45 3 00:46:48 4 02:31:22

7 430 HELIO MARTINS TEIXEIRA NETO M 36 M3539 - DINIZ MULTISPORTS 00:37:13 8 01:14:10 7 00:49:30 8 02:40:53

8 433 LUCAS SANTANA NOVA DA COSTA M 37 M3539 - RT RUNNING CLUB 00:35:15 7 01:18:41 8 00:47:52 5 02:41:48

9 431 RAFAEL MOREIRA DA SILVA M 36 M3539 - SKULLS 00:37:32 9 01:24:09 9 00:49:28 7 02:51:09

10 429 CICERO GUEDES BEZERRA JUNIOR M 35 M3539 - TIME CAPIVARA 00:40:39 10 01:29:19 11 00:58:46 10 03:08:44

11 432 CARLOS FASSHEBER M 36 M3539 - GRIFO AFOGADO 00:41:00 11 01:29:00 10 01:05:54 11 03:15:54

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 258 ITALO ROBERTO RIZZO E FILHO M 43 M4044 - NAO TENHO 00:25:48 4 01:08:05 1 00:41:16 1 02:15:09

2 476 SEBASTIÃO JUNIOR M 42 M4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:25:38 3 01:08:48 2 00:42:14 2 02:16:40

3 448 VITOR SEIKI NOGUEIRA M 40 M4044 - 00:29:53 8 01:12:21 5 00:44:43 3 02:26:57

4 480 IGOR  DIALUCCI DA SILVA M 40 M4044 - TEAM IGOR DIALUCCI 00:29:56 9 01:12:14 4 00:45:11 4 02:27:21

5 441 TAKUMÃ MACHADO SCARPONI M 40 M4044 - ÁPICE 00:24:33 1 01:16:33 9 00:46:33 7 02:27:39

6 407 VINÍCIUS CANHEDO M 40 M4044 - FAZENDA 226 00:25:00 2 01:09:53 3 00:56:58 19 02:31:51

7 447 EDUARDO CUCOLO DE DOMENICO M 44 M4044 - ÁPICE 00:28:15 5 01:17:11 10 00:54:39 16 02:40:05

8 455 BRUNO PIMENTEL DE OLIVEIRA M 41 M4044 - RL TRIATHLON 00:30:57 11 01:20:02 13 00:50:51 12 02:41:50

9 450 DILSON JOSE DE ALKMIM JUNIOR M 40 M4044 - AVULSO 00:34:14 15 01:21:34 16 00:46:18 5 02:42:06

10 445 RENATO MAGALHÃES MAIA M 42 M4044 - ÁPICE 00:33:21 13 01:15:18 8 00:53:56 15 02:42:35

11 446 JOSÉ CARLOS RODRIGUES FILHO M 43 M4044 - ARES PERFORMANCE 00:29:15 6 01:21:01 15 00:52:33 14 02:42:49

12 440 DANIEL BRANDÃO M 40 M4044 - SUA ASSESSORIA 00:36:49 18 01:20:19 14 00:46:26 6 02:43:34

13 477 ISRAEL WOLF M 41 M4044 - 00:31:24 12 01:14:06 6 00:58:30 22 02:44:00

14 458 RHANGEL CARDOSO TODA M 43 M4044 - SUA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:42:39 22 01:14:40 7 00:46:43 8 02:44:02

15 451 FERNANDO LUIS M 41 M4044 - VILLARINHO 00:30:08 10 01:18:39 11 00:56:02 17 02:44:49

16 457 OCTAVIO AUGUSTO M 42 M4044 - CONCEPTENDURANCE 00:29:34 7 01:19:01 12 00:56:24 18 02:44:59

17 454 FELIPE DE SOUZA MARQUES RODRIGUES M 41 M4044 - TIME 00:36:14 17 01:22:19 17 00:50:14 10 02:48:47

18 456 MARCELO DE ALMEIDA FERES VIEIRA M 42 M4044 - PAI DE TRIGEMEOS - EB TRI 00:36:52 19 01:27:12 20 00:46:51 9 02:50:55

19 479 FELIPE JORGE PEDRO M 40 M4044 - LEANDRO MACEDO 00:33:51 14 01:25:52 18 00:58:26 21 02:58:09

FEM 50/54
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20 452 LUIZ CARLOS  PEREIRA JUNIOR M 41 M4044 - TEAM VANUZA MACIEL 00:35:37 16 01:39:43 23 00:50:26 11 03:05:46

21 453 GUSTAVO GONCALVES MAGALDI ROCHA M 41 M4044 - CP 00:37:27 20 01:31:31 22 00:57:39 20 03:06:37

22 443 LEANDRO WESLEY ALVES M 41 M4044 - SUA ASSESSORIA 00:49:09 23 01:26:10 19 00:51:48 13 03:07:07

23 444 NIVALDO CARVALHO DE MELO FILHO M 41 M4044 - PORTO 3 00:40:19 21 01:29:49 21 01:05:39 23 03:15:47

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 483 JOÃO CARLOS ALMEIDA M 47 M4549 - ZERO61 00:21:02 1 01:09:07 1 00:47:02 3 02:17:11

2 461 MAURICIO PENTEADO CARDOSO M 46 M4549 - VILLARINHO 00:28:30 2 01:12:40 3 00:42:22 1 02:23:32

3 478 LAUDSON FERREIRA DA SILVA M 45 M4549 - DINIZ MULTISPORTS 00:29:09 4 01:12:43 4 00:43:01 2 02:24:53

4 459 GUSTAVO JOAO SEBBA M 45 M4549 - APTIDAO 00:31:25 5 01:17:29 6 00:47:35 4 02:36:29

5 460 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIOR M 45 M4549 - HSS 00:28:35 3 01:13:29 5 01:01:20 8 02:43:24

6 466 JORGE CORREIA M 46 M4549 - ÁPICE 00:31:35 6 01:23:37 8 00:51:43 6 02:46:55

7 465 ERNANDES ARANTES M 45 M4549 - SUA ASSESSORIA 00:37:52 7 01:20:00 7 00:50:51 5 02:48:43

8 462 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 46 M4549 - AVULSO 00:55:31 9 01:11:57 2 00:58:29 7 03:05:57

9 468 RENATO DE SOUSA FARIA M 48 M4549 - SUA ASSESSORIA 00:40:38 8 01:29:59 9 01:03:14 9 03:13:51

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 497 PAULO SERGIO ROSA COSTA M 53 M5054 - PS TRI TEAM 00:25:57 1 01:08:32 1 00:43:03 1 02:17:32

2 500 RINALDO PEREIRA M 53 M5054 - 00:33:59 2 01:20:33 3 00:48:56 2 02:43:28

3 485 ALEXANDRE GOYANNA M 51 M5054 - TIME 00:37:28 4 01:13:45 2 00:54:52 4 02:46:05

4 470 ROBERTO DIB BITTAR M 53 M5054 - ARES PERFORMANCE 00:34:18 3 01:24:51 4 00:50:13 3 02:49:22

5 469 IVANILSON DE AGUIAR ROCHA JÚNIOR M 50 M5054 - ÁPICE 00:43:09 1 01:29:36 1 00:55:23 1 03:08:08

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 449 GUILHERME MACIEL AMORIM M 58 M5559 - 00:28:26 1 01:14:12 1 00:55:22 1 02:38:00

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 475 AVELINO MARQUES ALVES M 64 M6064 - APICE 00:26:18 1 01:15:50 1 00:54:39 1 02:36:47

2 484 PAULO CEZAR FERREIRA DE SOUZA M 61 M6064 - TIME 00:41:31 2 01:34:39 2 01:07:29 2 03:23:39

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET.
CL. FAIXA 

ET.
EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 286 RODRIGO REINARTZ M 40 MTB - 00:21:03 2 00:44:31 1 00:25:32 2 01:31:06

2 302 RAFAEL COSTA GOULART DOS SANTOS M 34 MTB - PORTO 3 00:21:46 3 00:46:42 2 00:23:17 1 01:31:45

3 303 VALTER BARCELLOS COSTA M 42 MTB - AVULSO 00:20:04 1 00:47:35 3 00:27:27 3 01:35:06

4 304 RODNER HIKARI DE BARROS NAKASHIMA M 44 MTB - 4504 GO SUL 00:33:30 4 00:55:39 4 00:28:33 4 01:57:42
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